श्रमसाधना शिवपुरी
श्रमसाधना ग्वालियर
एवं
श्रमसाधना साप्ताहिक
पढ़ने के लिए
लॉगइन करें।

www.shramsadhna.com

# श्रमसाधना

जिले का सर्वप्रथम दैनिक प्रातःकालीन

अंक: 304
शिवपुरी, शुक्रवार 20 मार्च 2020
संवत् 2076
पृष्ठ 12, मूल्य 1 रुपया

44
वर्ष

अपने किरदारों से ज्यादा इस बात
को ध्यान में रखकर फिल्में साइन
करती हैं भूमि पेडनेकर

12

## सार समाचार

हाइवे पर पलटे मिनी
ट्रक में पीछे से आ रहे
ट्रक ने टक्कर मारी

शाजापुर। दुपाड़ा रोड के समीप से गुजरे बायपास पर बुधवार देर रात हादसे में पांच लोगों की जलने से मौत हो गई।